

BID TABULATIONS					I certify this to be a true and accurate tabulation of bids as received. BY: Joseph Turner, PE						
Client: University of North Carolina at Charlotte SCO #: 17-17048-02B Project: UNC Charlotte Reclaimed Water Infrastructure - Civil - Contract 2 Bid Opening Date: Tuesday, May 17, 2022, 10:00 AM Place: Room 119 of the Facilities Management & Police Building (FMPPS) located at 9151 Cameron Blvd., Charlotte, NC 28223 on UNC Charlotte campus.				Crowder Construction (Lic. No. 2104)		D.H. Griffin Infrastructure (Lic. No. 56415)		State Utility Contractors, Inc. (Lic. No. 17793)			
Bidder											
Proposal Signed (Yes/No)				Yes		Yes		Yes			
Addendum No. 1 Acknowledgement (Yes/No)				Yes		Yes		Yes			
Bid Bond (Yes/No)				Yes		Yes		Yes			
ID of HUB Form				Yes		Yes		Yes			
Affidavit A or B				A		A		A			
ITEM-DESCRIPTION-MEASURE UNIT			QTY	BID	TOTAL	BID	TOTAL	BID	TOTAL	BID	TOTAL
1. Base Bid (LS) - Alignment B, Alignment K, Alignment A Sta 0+30 to 0+98, & Meter w/ Vault	1	\$ 1,928,000.00	\$ 1,928,000.00	\$ 3,476,000.00	\$ 3,476,000.00	\$ 1,156,100.00	\$ 1,156,100.00		\$ -		
2. Alternate No. G-1 (LS) - Alignment A starting at Sta 0+98	1	\$ 1,161,089.00	\$ 1,161,089.00	\$ 1,744,000.00	\$ 1,744,000.00	\$ 1,089,830.00	\$ 1,089,830.00		\$ -		
3. Alternate No. G-2 (LS) - Alignment C starting at Sta 0+86, Alignment H	1	\$ 670,000.00	\$ 670,000.00	\$ 987,000.00	\$ 987,000.00	\$ 557,040.00	\$ 557,040.00		\$ -		
4. Alternate No. G-3 (LS) - Alignment D, Alignment C Sta 0+35 to 0+86, & Meter w/ Vault	1	\$ 1,645,000.00	\$ 1,645,000.00	\$ 1,912,000.00	\$ 1,912,000.00	\$ 1,010,160.00	\$ 1,010,160.00		\$ -		
5. Alternate No. G-4 (LS) - Alignment E	1	\$ 281,000.00	\$ 281,000.00	\$ 181,000.00	\$ 181,000.00	\$ 143,675.00	\$ 143,675.00		\$ -		
6. Alternate No. G-5 (LS) - Alignment F	1	\$ 470,000.00	\$ 470,000.00	\$ 540,000.00	\$ 540,000.00	\$ 200,375.00	\$ 200,375.00		\$ -		
7. Alternate No. G-6 (LS) - Substitute push-on PC 350 DIP of like diameter in lieu of C-900 SDR 14 for Base Bid	1	\$ (17,000.00)	\$ (17,000.00)	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00		\$ -		
8. Alternate No. G-7 (LS) - Substitute push-on PC 350 DIP of like diameter in lieu of C-900 SDR 14 for G-1	1	\$ 14,100.00	\$ 14,100.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 18,800.00	\$ 18,800.00		\$ -		
9. Alternate No. G-8 (LS) - Substitute push-on PC 350 DIP of like diameter in lieu of C-900 SDR 14 for G-2	1	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00	\$ 63,000.00	\$ 63,000.00	\$ 52,300.00	\$ 52,300.00		\$ -		
10. Alternate No. G-9 (LS) - Substitute push-on PC 350 DIP of like diameter in lieu of C-900 SDR 14 for G-3	1	\$ 8,100.00	\$ 8,100.00	\$ 81,000.00	\$ 81,000.00	\$ 67,800.00	\$ 67,800.00		\$ -		
11. Alternate No. G-10 (LS) - Substitute push-on PC 350 DIP of like diameter in lieu of C-900 SDR 14 for G-4	1	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -		
12. Alternate No. G-11 (LS) - Substitute push-on PC 350 DIP of like diameter in lieu of C-900 SDR 14 for G-5	1	\$ -	\$ -	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 7,200.00	\$ 7,200.00		\$ -		
13. Alternate No. G-12 (LS) - Owner Preferred Brick Unit Pavers - English Edge Pavers by Pine Hall	1	\$ 15,500.00	\$ 15,500.00	\$ -	\$ -	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00		\$ -		
14. Alternate No. G-13 (LS) - Owner Preferred Crosswalk Brick Pavers - Vehicular grade concrete "oaks blend" by Pavestone	1	\$ 15,500.00	\$ 15,500.00	\$ -	\$ -	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00		\$ -		
15. Allowance No. 1 - Base Bid - Trench Rock Excavation	100	\$ 225.00	\$ 22,500.00	\$ 200.00	\$ 20,000.00	\$ 200.00	\$ 20,000.00		\$ -		
16. Allowance No. 2 - Base Bid - Select Backfill	30	\$ 150.00	\$ 4,500.00	\$ 90.00	\$ 2,700.00	\$ 50.00	\$ 1,500.00		\$ -		
17. Allowance No. 3 - Base Bid - Stabilization Stone	30	\$ 225.00	\$ 6,750.00	\$ 100.00	\$ 3,000.00	\$ 80.00	\$ 2,400.00		\$ -		
18. Allowance No. 4 - Alternate G-1 - Trench Rock Excavation	140	\$ 225.00	\$ 31,500.00	\$ 200.00	\$ 28,000.00	\$ 200.00	\$ 28,000.00		\$ -		
19. Allowance No. 5 - Alternate G-1 - Select Backfill	35	\$ 150.00	\$ 5,250.00	\$ 90.00	\$ 3,150.00	\$ 50.00	\$ 1,750.00		\$ -		
20. Allowance No. 6 - Alternate G-1 - Stabilization Stone	35	\$ 225.00	\$ 7,875.00	\$ 100.00	\$ 3,500.00	\$ 80.00	\$ 2,800.00		\$ -		
21. Allowance No. 7 - Alternate G-2 - Trench Rock Excavation	100	\$ 225.00	\$ 22,500.00	\$ 200.00	\$ 20,000.00	\$ 200.00	\$ 20,000.00		\$ -		
22. Allowance No. 8 - Alternate G-2 - Select Backfill	30	\$ 150.00	\$ 4,500.00	\$ 90.00	\$ 2,700.00	\$ 50.00	\$ 1,500.00		\$ -		
23. Allowance No. 9 - Alternate G-2 - Stabilization Stone	30	\$ 225.00	\$ 6,750.00	\$ 100.00	\$ 3,000.00	\$ 80.00	\$ 2,400.00		\$ -		
24. Allowance No. 10 - Alternate G-3 - Trench Rock Excavation	190	\$ 225.00	\$ 42,750.00	\$ 200.00	\$ 38,000.00	\$ 200.00	\$ 38,000.00		\$ -		
25. Allowance No. 11 - Alternate G-3 - Select Backfill	45	\$ 150.00	\$ 6,750.00	\$ 90.00	\$ 4,050.00	\$ 50.00	\$ 2,250.00		\$ -		
26. Allowance No. 12 - Alternate G-3 - Stabilization Stone	45	\$ 225.00	\$ 10,125.00	\$ 100.00	\$ 4,500.00	\$ 80.00	\$ 3,600.00		\$ -		
27. Allowance No. 10 - Alternate G-4 - Trench Rock Excavation	10	\$ 225.00	\$ 2,250.00	\$ 200.00	\$ 2,000.00	\$ 250.00	\$ 2,500.00		\$ -		
28. Allowance No. 11 - Alternate G-4 - Select Backfill	5	\$ 150.00	\$ 750.00	\$ 90.00	\$ 450.00	\$ 75.00	\$ 375.00		\$ -		
29. Allowance No. 12 - Alternate G-4 - Stabilization Stone	5	\$ 225.00	\$ 1,125.00	\$ 100.00	\$ 500.00	\$ 100.00	\$ 500.00		\$ -		
30. Allowance No. 10 - Alternate G-5 - Trench Rock Excavation	10	\$ 225.00	\$ 2,250.00	\$ 200.00	\$ 2,000.00	\$ 250.00	\$ 2,500.00		\$ -		
31. Allowance No. 11 - Alternate G-5 - Select Backfill	5	\$ 150.00	\$ 750.00	\$ 90.00	\$ 450.00	\$ 75.00	\$ 375.00		\$ -		
32. Allowance No. 12 - Alternate G-5 - Stabilization Stone	5	\$ 225.00	\$ 1,125.00	\$ 100.00	\$ 500.00	\$ 100.00	\$ 500.00		\$ -		
Irregularities				Form of Bid Bond not dated, but certificate from bond company is dated. (Acceptable)		No HUB Participation, 60 point claimed on Form A.					